PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR415 - PW3 FR Modaflame HVO

lengozsebes langallé nadrag

Valaszték: PW3

Valaszték: Langallé Multi-Norm

Kiils6 anyag: Modaflame Work HVO: 61% modakril, 18%
viszkdz, 15% poliészter, 5% aramid, 1% szénszal

Kiils6 karton: 18

Termék informaciok

Innovativ hi-vis FR stretch langallé nadrag, amely nagy teljesitményd,
kétirdnyu stretch alapanyagbdl késziil, hogy munka kézben maximalis
mozgasszabadsagot biztositson. Az okos funkcidok kozé tartoznak a
tobbfunkcids lecipzarozhatd lengdzsebek, a felilrdl behelyezhet6 térdvédd
zsebek és a konnyen hozzéférhetd, tobbiranyu combzseb a telefon, a
kulcsok és a szerszamok biztonsagos tarolasara. FR megerdsitett szévet a
legfontosabb kopési pontokon a maximalis tartéssag érdekében.

PW3

Prémium alapanyagbdl késziil, hogy barmilyen ipari vagy kereskedelmi
felhasznalés esetén is megéllja a helyét, és kivételes értéket kinal.

Langallé Multi-Norm

Ez az ipardg vezetd langallo termékcsaladja, és tobb szabvanynak megfeleld
védelmet nyujt veszélyes kornyezetben. Hosszu évek gyartasi tapasztalatai
és a mélyrehatd vilagszintli piackutatds alapjan gyartjuk specialis
modelleinket. Elkoételezettek vagyunk abban, hogy barmilyen iddjarasi
kortilményekhez és felhasznalashoz biztositani tudjuk a megfelelé védelmet
és komfortot a végfelhasznélo részére.

Szabvanyok

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 7 CAL/CM?, ATPV 8 CAL/CM?)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

EN ISO 20471 Class 2

RIS-3279-TOM 2. SZAM (CSAK NARANCS)

Jellemzok

- Anyagaban langallé tulajdonsagai nem csokkennek a mosasi
ciklusokkal

- A megeroésitett panelek maximalis tartéssagot biztositanak ott, ahol a
legnagyobb igénybevételnek van kitéve

- CE mindsités
- UKCA jeloléssel

- Hdillesztett, szegmentalt fényvisszavero6 szalag hozzaadott jol
lathatosagért

- 40+ UPF mindsitést alapanyag, amely az UV-sugarak 98%-at blokkolja.
- Sokoldalu lezippzarozhatd lengézsebek

- 10 sokoldali, praktikus tarol6zsebbel

- Allithaté szegély barmilyen labhosszra

- Oldalt gumirozott derék az egyediilallé kényelemért

- Feliilrol toltheté térdvédo zsebek a gyors és konnyl hozzaférés
érdekében

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Dec-2024)




\N
PORTWEST

FR415 - PW3 FR Modaflame HVO lengo6zsebes langallé nadrag

Vamtarifa szam: 6203491100

Mindsito intézet

Mosasi utmutato

XA

Carton Dimensions/Weight

Item

FR4150BR28
FR4150BR30
FR4150BR32
FR4150BR33
FR4150BR34
FR4150BR36
FR4150BR38
FR4150BR40
FR4150BR41
FR4150BR42
FR4150BR44
FR4150BR46
FR4150BR48

MAX

25x

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

Orange/Black
Orange/Black

Weight(Kg)
1.0950
0.9990
1.1280
1.1620
0.9990
1.1920
1.1890
0.9990
0.9990
1.2460
1.2590
1.2710
1.2870

Cubic(m?)
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108419159
5036108419166
5036108419173
5036108419180
5036108419197
5036108419203
5036108419210
5036108419227
5036108419234
5036108419241
5036108419258
5036108419265
5036108419272

GTIN/DUN14

15036108905000
15036108905017
15036108905024
15036108905031
15036108905048
15036108905055
15036108905062
15036108905079
15036108905086
15036108905093
15036108905109
15036108905116
15036108905123




